Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/barradoscoqueiros

sexta-feira, 1 de setembro de 2023

18 - Ano I - Nº 223 PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

EDITAL

Avenida Moises Gomes Pereira CEP: 49.140-000
TELEFONE: (79) 3025-8104
EMAIL: secom@barradoscoqueiros.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

üftr'fryl
ESTADO DE SERCIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS

EDITAL DE DESCLASSIncIÇÃo N' 002/2023

coNCURso púsI-rco N" oor/2020

O PREFEITO MTINICIPAL DE BARRÂ DOS COQUEIROS/SE, no uso de suas

atribuições legais que lhe sâo conferidas pela Lei Orgânica Municipal, com fundâmento no Edital de

Abertura n' l, publicado no Diário Oficial do Município em l6 de abril de 2020, para o provimento de

vagas e a formação de cadastro de reserva em caÍgos de nível superior, de nível médio e de nível

fundamental e para o ingresso no curso de formação da guarda civil municipal do quadro geral de

servidores, seus editais posteriores, e no Edital n" 27, publicado no Diário Oficial do Município no dia

I 3 de abril de 2021 , que homologa o resultado final do concurso;

RESOLVE:

1. DESCLASSIFICAR os candidatos relacionados no ANEXO I deste edital, no concurso público

vinculado ao Edital de Abertura nol /2020, da Prefeitura Municipal de Barra dos Coqueiros/SE, em raáo

do não comparecimento para a apresentação de documentos, conforme estabelece o ltem 4. I .7, do Edital

de Convocação número 003/2023, e a Lei Complementar número 004/2011 (Estatuto do Servidor

Púbf ico de Barra dos Coqueiros/SE), e conforme parecerjurídico emitido no Memorando no 8.62612021.

em 25/lO/2021.

2. A convocação dos candidatos aprovados subsequente acontecerá por edital de convocação posterior

3. Com as advertências de estilo, determina-se a publicação deste editâl no Diário Oficial do Município.

Barra dos Coqueiros - Sergipe, 0l de setembro de 2023.

ÀW,ktu^kr{**
Prefeito Municipal

Avenida Moises Gomes Pereira, n' 16, Centro - Barra dos Coqueiros/sE
CEP:49140{00

Página 1de 2

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/barradoscoqueiros

sexta-feira, 1 de setembro de 2023

19 - Ano I - Nº 223 PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

EDITAL

Avenida Moises Gomes Pereira CEP: 49.140-000
TELEFONE: (79) 3025-8104
EMAIL: secom@barradoscoqueiros.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

§
i[l--f#t

IwscnrçÃo RG CLASSIFICAÇAO

I 0088810 Danilo Jose Santana Couto 33xxxx90 5

CARGO 5I: TÉCNICO EM EDIFICAÇÔES

ESTADO DE SERCIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRÀ DOS COQUEIROS

ANEXO I

EDITAL DE DESCLASSIFICAÇÃO N' OO2/2023

RELAÇÃO DE SERVIDORES DESCLASSIFICADOS

CARGO l0: ENGENHEIRO CML

Yl

Avenida Moises Gomes Pereira, n' 16, Centro - Barra dos Coqueiros/SE
CEP:49140-000

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO RG CLASSIFICAÇAO

10024599 Victor Kleverton Lima Barreto 34xx78xx

Página 2 de 2

NOME COMPLETO

J